
第12回さっぽろオペラ祭 2017  北海道二期会　平成29年度オペラ公演

オペラ『不思議の国のアリス』(ルイス ･キャロル原作／木下牧子作曲 )
協 賛 の お 願 い

秋麗の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より北海道二期会の諸公演に対しましてご支援 ･ ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

当会では、12 年目を迎えたさっぽろオペラ祭におきまして、オペラ『不思議の国のアリス』を上演
いたします。
合唱の分野で絶大な人気を持つ作曲家 ･ 木下牧子氏が、ルイス ･ キャロルの不朽の名作『不思議の
国のアリス』をオペラ化。2013年、当会による北海道初演（ピアノ伴奏版）で大好評をいただいたこ
の作品を、前回公演と同じく指揮に鎌倉亮太氏、演出に齊藤雅彰氏を迎えて、新編曲のピアノ 8 重奏
版にて上演いたします。
皆様にご満足いただける公演となるよう、会員一同鋭意制作中でございます。

当会は北海道における音楽文化の向上を願い、53 年という長きに亘り音楽公演活動を継続してまい
りました。
オペラ公演には舞台制作経費をはじめ多額の費用が必要となるため、文化庁、民間の財団 ･ 基金等
に助成を申請しておりますが、昨今の景気の影響から厳しい状況が続いております。
皆様には事情ご賢察いただき、当公演に対しましてご援助を賜りたく、心よりお願い申し上げます。

1.	対象公演 : 
	 さっぽろオペラ祭2017･ 北海道二期会平成29年度オペラ公演『不思議の国のアリス』
	 平成 29年	11月23日（祝・木）	 第 1公演 14：00開演 / 第 2公演 18：30開演
	 	 11月24日（金）	 第 3公演 18：30開演　
	 会場：札幌市教育文化会館小ホール
2.	協賛金 : 一口 3,000 円 （一口以上、何口でも結構です）
3.	お申込み : 下のリンクボタンから入力フォームに移動しますので、ご芳名（法人名）・ご住所・
	 ご連絡先電話番号・メールアドレス・口数を記入いただき、ご送信ください。
4.	お支払い : お申し込み後、下記口座までお振り込みをお願いいたします。
	 北洋銀行 札幌西支店 　普通 ５３６４２８５ 　
	 一般社団法人北海道二期会／ シャ）ホッカイドウニキカイ

ご芳名をプログラムに記載させていただきます。(掲載〆切は、10月31日（木）とさせていただきます )


